“ ΠΙΦΙΓΕ, Hesychio κορυδαλος, Galerita, Alauda: “ quae Eid. ΕΤ Πιφαλλίς est. Apud Aristot. vero “ πιφηγ dicitur esse Avis aquatica, a Gaza itidem “ Piphex nominata.” [“ Πίφηξ, Πιφιγκ, ad Auton. Lib. 135. Verh.” Schaeff. MSS.]

“ ΠΙΩΝ, οὐος, ὡς, Pinguis, Obesus, i. q. πιμελὴ “ s. πιμελόδης. Ac primum de animante dicitur ut “ illa, quod sc. est εὐγραφὲς et bene habitum, s. σι- “ τευτὸν, Saginatum. Aristot. H. A. 3, 17. Πάγα “ τὰ ξῶν τὰ μὲν, κατὰ σάρκα ἐστὶ πίων, τὰ δὲ ἀφρι- “ σμένων. Ibid. dicit τὰ πλεῖστα γίνεσθαι πίων κατὰ “ τὴν γαστέρα καὶ περὶ τοὺς νεφρούς: τῶν δὲ νεφρῶν “ τὸν δεξιὸν esse semper περιπιμελότερον καὶ αφίδρα “ πίων ὥστι. Item de homine dicitur: ut ap. Ari- “ stoph. (Πλ. 560.) πίωνες καὶ παχύκυνηαι. Necnon “ de parte aliqua animalis. Aristot. enim dicit

" τοῦτον νεφρός τῶν ἀνών esse πίστωται. Itemque Hom. " Πίονα μῆτρί" ἔκπει βοὸς, Il. A. (772.) Quin et δέν-
" δρα φασθάντη πίονα dicuntur, ut quae πίστωται ἄπο-
" δακρύουσε καὶ πότεντη. Plut. Symp. 3, 6. Transfer-
" tur vero et ad alia; Hora, enim in Od. dicit πίονας
" ἄγρον, pro Uberes, Opimos: ut Lat. quoque Pin-
" gue solum dicitur, quod est εὐγενών et εὐκαρπον.
" Et Il. B. (549.) ἐν πίονι νῆρι, pro Opimo, Opu-
" leuto:" [Theocr. 7, 34. μέτρῳ, Od. I. 35. σίλλας.]
" Compar. et superl. gradum irregulares habet.
" Nam DICITUR Πιότερος ΕΤ Πιόταρος, Pinguior,
" Pinguis, Hesiod. Eryx. (2, 203.) Τῆτος πιότα-
" ραί τ' αἴγες καὶ οἶνος ἀριότος, Aristot. Prob. Διὰ τοῦ
" τὰ περὶ τὴν κοιλίαν πιόταρα. Utitur Idem et com-
" par. πιότερος non semel, Bud. In Epigr. πιόταρος
" ἀδέπτος, pro Ex omnibus ventis maxime reddens
" πιόνας: est enim leniter pluvius, tepidus, ac ter-
" ram aperit, afflatuque suo nutricium exercet, eam
" ob rem dictus Satorum pater: eo flave incipiente
" primus fit conceptus: hoc maritantur virentia e
" terra, necnon equæ in Hispania: hic genitalis est
" spiritus mundi, a favendo dictus Favonius, ut qui-
" dam existimavere. Neutro genere τὸ πῖον sub-
" stantive dieitur, sicut Lat. Pingue, pro Id quod
" pingue est, Res pinguis." [Nieander A. 77.] " Di-
" citurque τὸ πῖον et τὸ λιπαρὸν differre alterum ab
" altero; nam πῖον vocari in quo est plus στερεοῦ
" quam ὑγροῦ, Plus solidi quam humidi: velut in
" adipi animalium, suum, piscium et similiūm: λι-
" παρὸν vero, in quo magis dominatur humidum, ut
" in oleis et oleaceis: at τὸ στερεῶδες solidum pror-
" sus est, et frigore glaciatur, ut sevum s. sebum."
[Πίον, Wakef. S. Cr. 2, 49. Georg. p. 29. Clark.
ad Il. A. 40. Wassenb. ad Hom. 74. Heyn. Hom. 4,
316. 490. 6, 323. 7, 482. Conf. c. πλειών, Schleusn.
ad Paralipon. p. 146. Πίον, Pingue, Callim. 1,
422. Πιότερος, Jacobs. Anth. 8, 248. 12, 455. Lu-
cian. 3, 447. Chatton Millin Mag. T. V. 2. an. p.
491. Πιόταρος, Jacobs. Anth. 6, 290. Πιόνι, τὸ, Ca-
saub. ad Athen. 145. Coray in Conspl. Mus. Ox.
p. 19. Jacobs. Anth. 7, 113. * Πίον, Pinguis, ad
Moer. 350. Toup. Opusc. 1, 275." Schæf. MSS.
Orph. Arg. 504. πία μῆλα, Epicharmus Pollucis 9,
79. πῖοι ἄρνες. * Πιόνομος, Pingua pascua habens,
Æsch. Suppl. 51. al. * Πιόνομος.] " Αἰτίων, Non
" pinguis, οὐ πίων, Athen. 3. (c. 92. e Diphilo.)
" Κράτιστα τῶν ἀπιόνων, sc. ταρίχων, κύβια, pro
" quo paulo ante dieit ἀπιέλων, ut supra do-
" cui. ¶ Nom. propri., diminutive factum ex "Αἴτις,
" Suid." [Εἴτιων, Anal. 1, 242.] " Καραπίων,
" Præpinguis: vel simpliciter Pinguis. Suid. enim καρα-
" πίονα affert pro λιπαρόδ." [Heyn. Hom. 4, 672.]
Schæf. MSS. * Πιότερως, Pinguis, Hippocr. 1243.]
" Alioqui substantiva SUNT Πίον, τὸ, ΕΤ Πιότης, ἥ,
" quibus respondet Lat. Pinguedo s. Pinguitudo:
" synonymum est πιμελή. Posteriore usus est Ari-
" stot. H. A. 3, 17. dicens, "Οσα δὲ μὴ ἔχει κεχω-
" ρισμένην τὴν πιέσητα, ἥπτον ἔστι πίονα κατὰ κοιλίαν
" καὶ ἐπίπλοον, οἷον ἔχεται. Et Theophr. H. Pl. 9.
" Απαγτα δὲ ταῦτα ενοσμα, καὶ σχεδὸν δοσα πιέσητά
" τίτα ἔχει καὶ λίπος. Itidemque C. Pl. 6. p. 216.
" Ed. Ald." [Πίον, Coray in Conspl. Mus. Ox.
p. 19. Callim. 1. p. 515. Valek. 295. Πιότης, Ber-
gler. Alciphr. 76.] " Posterioris vero
" πῖον non afferuntur quidem exempla, sed plurima
" reperiuntur derivata. Inde enim SUNT Πιάδης,
" ΕΤ Πιέτης, ΕΤ Πιαλέος, eandem cum πίων s. πιμε-
" λῆς et πιμελάδης habentia signif., quibus declaratur
" Pinguis. Primi, hoc affertur exemplum, πιάδης
" γῇ, Pinguis terra et uber." [Ad Herod. 302.]
Schæf. MSS.] " Secundi, hoc legitur in Epigr.
" Ψαιστά τε πιέσητα καὶ *εἰθήσαυρον ἔλαιον, Pingua."
[Toup. Opusc. 1, 526. Jacobs. Anth. 7, 76.]
Schæf. MSS.] " Tertiī meminit Hes. πιαλέον expo-
" nens λιπαρόν, Pingue, Opimum." [Toup. Opusc.
2, 104.] Schæf. MSS. Hippocr. 598, 27.] " Pro
" quo Πιαλέον reperitur ΕΤΙΑΜ Πιάλον, Hippocr.
" Γυναικ. 2. (p. 649.) Τῆς πιάλον διαδὸς πιοτάρης, Ε
" pingui τάδε, quae sit quam pinguissima. Apud
" Hes. oxytonas Πιαλόν, expositum * παράλευκον,